DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2018                               de 23 de outubro de 2018

Acolhe o Parecer Prévio do Tribunal de

Contas do Estado, referente ao processo

de contas de governo, relativo ao

Exercício de 2017, do Poder Executivo

Municipal de Nova Boa Vista, de

responsabilidade do Sr. Daniel

Thalheimer.

DIOGENE BIEGELMEIER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

do Município de Nova Boa Vista/RS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele Promulga o seguinte:

DECRETO

 Art. 1º Fica aprovado o Parecer Prévio Favorável do Tribunal de Contas do

Estado, referente ao Processo de Contas de Governo de responsabilidade do

Executivo Municipal de Nova Boa Vista, relativo ao Exercício de 2017, de

responsabilidade do Sr. Daniel Thalheimer.

 Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões Alfredo Ivo Liell, 23 de outubro de 2018.

Diogene Biegelmeier

Presidente do Poder Legislativo

Registre-se e Publique-se

           Data Supra

    Jeferson Biegelmeier

      Agente Legislativo